
Dodatek č. 1
ke smlouvě 0 dílo

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže uvedenými smluvními

Objednatel:

a

Zhotovitel:

stranami

I.

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Bmo - Štýřice
IČoz 60733098
DIČ; CZ60733098
bankovní Spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS v Bmě, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění smlouvy

středisko 1100 - realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy objednatele: 1100-23000246

AŽD Praha s.r.o.
Se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 O0 Praha 10
IČO; 48029483
DIČ; cz 48029483
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 17.11.1992 v obchodním rejstříku u MS v Bmě, oddíl C, vložka 14616
zastoupen
číslo smlouvy zhotovitele: 231-PVO/2023

II.

Preambule

(1) Smluvní strany spolu dne 2.6.2023 uzavřely smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel pro
objednatele zavázal provést projektovou dokumentaci na rekonstrukci dvou světelných
signalizačních zařízení ve statutámím městě Bmě V rozsahu dokumentace pro společné územní a
stavební řízení v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby na akci: „Rozvoj dopravní
telematiky V letech 2021-2027 - Stavby a rekonstrukce SSZ - zpracování projektové dokumentace,
část II.“ (dále jen „Smlouva o dílo“).

(2) Během realizace smlouvy o dílo a křižovatky 4.05 Olomoucká - Tržní a křižovatky 8.30 Veveří -
Šumavská doposud nebyly zhotoviteli zaslány všechny potřebná Stanoviska a vyjádření státních
orgánů nebo správců a vlastníků dotčených pozemků, která jsou potřebná pro dokončení díla.

(3) S ohledem na výše uvedené smluvní strany přistupují k tomuto dodatku č. 1 ke smlouvě O dílo,
kterým prodlužují termín plnění díla.

Dodatek č. 1
ke smlouvě 0 dílo

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže uvedenými smluvními

Objednatel:

a

Zhotovitel:

stranami

I.

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Bmo - Štýřice
IČoz 60733098
DIČ; CZ60733098
bankovní Spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS v Bmě, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění smlouvy

středisko 1100 - realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy objednatele: 1100-23000246

AŽD Praha s.r.o.
Se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 O0 Praha 10
IČO; 48029483
DIČ; cz 48029483
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 17.11.1992 v obchodním rejstříku u MS v Bmě, oddíl C, vložka 14616
zastoupen
číslo smlouvy zhotovitele: 231-PVO/2023

II.

Preambule

(1) Smluvní strany spolu dne 2.6.2023 uzavřely smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel pro
objednatele zavázal provést projektovou dokumentaci na rekonstrukci dvou světelných
signalizačních zařízení ve statutámím městě Bmě V rozsahu dokumentace pro společné územní a
stavební řízení v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby na akci: „Rozvoj dopravní
telematiky V letech 2021-2027 - Stavby a rekonstrukce SSZ - zpracování projektové dokumentace,
část II.“ (dále jen „Smlouva o dílo“).

(2) Během realizace smlouvy o dílo a křižovatky 4.05 Olomoucká - Tržní a křižovatky 8.30 Veveří -
Šumavská doposud nebyly zhotoviteli zaslány všechny potřebná Stanoviska a vyjádření státních
orgánů nebo správců a vlastníků dotčených pozemků, která jsou potřebná pro dokončení díla.

(3) S ohledem na výše uvedené smluvní strany přistupují k tomuto dodatku č. 1 ke smlouvě O dílo,
kterým prodlužují termín plnění díla.



Čı. In.
Změna smlouvy o dílo

(1) Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na modifikaci citované Smlouvy O dílo ze dne
2.6.2023 tak, že dosavadní znění čl. HI. odst. 1 písm. b) se ruší a nahrazuje se novým zněním:

b) Zpracování konečné DÚSP včetně dokladové části potřebné pro vydání společného povolení,
včetně soupisu prací, odsouhlasená (bude-li objektivně možné zařídit) S dotčenými orgány a
organizacemi včetně zpracování projektu inventarizace zeleně a zapracování připomínek Z
doltladové části a předání objednateli do 90 dnů ode dne vyjádření objednatele ke konceptu
DUSP.

IV.

Závěrečné ustanovení

(1) Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.
(2) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.
(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
(4) Tento dodatek nabude účinnosti dnemjeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění tohoto dodatku zajistí objednatel.
(5) Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Bměnské komunikace a.S. je povinna dodržovat

ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(6) Obě Strany prohlašují, že si dodatek přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji Své podpisy.

Za zhotovitele:

V Praze dne
Ř

Ing. uděk Borový
gen álııı' ředitel

Čı. In.
Změna smlouvy o dílo

(1) Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na modifikaci citované Smlouvy O dílo ze dne
2.6.2023 tak, že dosavadní znění čl. HI. odst. 1 písm. b) se ruší a nahrazuje se novým zněním:

b) Zpracování konečné DÚSP včetně dokladové části potřebné pro vydání společného povolení,
včetně soupisu prací, odsouhlasená (bude-li objektivně možné zařídit) S dotčenými orgány a
organizacemi včetně zpracování projektu inventarizace zeleně a zapracování připomínek Z
doltladové části a předání objednateli do 90 dnů ode dne vyjádření objednatele ke konceptu
DUSP.

IV.

Závěrečné ustanovení

(1) Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.
(2) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.
(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
(4) Tento dodatek nabude účinnosti dnemjeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění tohoto dodatku zajistí objednatel.
(5) Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Bměnské komunikace a.S. je povinna dodržovat

ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(6) Obě Strany prohlašují, že si dodatek přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji Své podpisy.

Za zhotovitele:

V Praze dne
Ř

Ing. uděk Borový
gen álııı' ředitel




